
会員各位 ２０２４年１１月

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

従業員一同心より御礼申し上げます。

さて年末年始及び休館日日程が

下記の要領で決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

会員の皆様へは大変ご迷惑お掛けいたしますが、会員の皆様へは大変ご迷惑お掛けいたしますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

●年末年始

２８日
土

２９日
日

３０日
月

３１日
火

1日
水

２日
木

３日
金

４日
土

休 館 日通常営業 通常営業9:00～20：00
通常営業

※プールのみ

17時まで

※１２月２９日は特別スケジュールとなります。別途ご確認ください。


